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VSYS_3VC|3 -ﬁ_‘ Safety Island
p—— BUCK1+BUCK2 |VDD_CORE_1V1

VDD_CPU_AVS

VDD_MCUIO_1V8

VDD_MCU_1V1

VDA_MCU_1V8

VDD_RAM_1V8

MAIN — Core/MPU/Analog

VDD_PHY_1V8

VDA _PLL_1V8

OVPGDRV VIO_IN

- TPS22919 VDD_MCUIO_3V3
® (load switch, 1.5A max)
%I
<
3
> TLV77018P VPP_EFUSE_1V8

a (LDO, 300mA max)

MAIN - IO
L TPS628502Q VDD_DDR
(BUCK, 2A max)
N TPS22919 VDD_IO_3V3
(load switch, 1.5A max)
TPS22919
(load switch, 1.5A max) —

Domain Descriptors

Processor Group |

[ - | e
[ v [ |

| LDSW

PDN Options
Base PDN
MCU-Only
and Safety Island
Retention

& 3-1. EHJFERE

* VDD_CPU_AVS , Ja3HEN 1.1V, RJE SRR ESRMLH AVS.

# 31 BiE T R RO AR R G, TR SoC” Bl AT —ANEIAN IR IR A kRS
VPP_x(EFUSE) Hiii#.
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21 2R FLIREL Kb I BRI AHJE SoC 1Y MCU DDR {&%F
VDD_CORE_1 VDD_CORE.
BUCK12 V1 VDD_DLL_MMCO/1 R
BUCK3 VDD_CPU VDD_MPUO/1 R
VDDS1/2_WKUP-
BUCK4 VDD—'\\/'/EU'OJ VCCSHV1/2_ WKUP. R R
VDDA_1P8_MON_WKUP
BUCK5 VDD—'\’:CU—W VDD_MCU. VDD_WKUPO/1 R R
VDDA _LDO_WKUP.
LDO1 VDA_MCU_1V8 VDDA_MCU/WKUP. R R
TPS65941310. VDDA_ADC_WKUP.
o VDDA_POR_WKUP
VDDA_SRAM_COREO/1.
LDO2  |VDD_RAM_1V8| VDDA SRAM_MPUO/. R
VDDA_1P8_OLDIO
VDDA_1P8_CSI0.
LDo3  |VDD_PHY_tve| BRI e R
VDDA_PLL_CORE.
VDDA _PLLO/1_DDR.
LDO4 VDA_PLL_1V8 VDDA_PLL_MPU0/1. R
el VDDA_PLL_DSS.
VDDA PLL_PERO.
VDDS_OSC1
VDD_MCUIO_3| VDDA_3P3_IOLDO_WKUP.
o _ _ _3P3_ _ @
TPS22919 SETFR V3 VDDA _3P3_MON_WKUP R R
VDDA_3P3_USB.
VDDA _3P3_MONO.
TPS22919 it i VvDD_IO_3V3 VDDA _3P3_IOLDOO0/1. RG)
VDDSHV0-2. VDDSHV7-8.
VDDA 3P3_SDIO
TPS22919 $#JF% | VDD_IO_1V8 | VDDA 1P8_MONO. VDDS3-6. R@)
VDDSHV3-6.
TLV70018 LDO VPP_EFUSE_1 VPP_x(EFUSE) 0
V8
TPS628502Q BUCK VDD_DDR VDDS_DDR R RG)

(1) “R” RUFHM T “O” £k, MRHEY =07, WEZHEINAS S FRERS.
(2) vy VDD_MCUIO_3V3 fitF ) TPS22919 i TPS65941319-Q1 GPIO3 i
(3) 4 VDD_IO_3V3 ftHiff) TPS22919 tH TPS65941319-Q1 GPIOS5 #5#i.
(4) 3y VDD_IO_1V8 fitHi 1 TPS22919 H TPS65941319-Q1 GPIO6 il .

(5) TPS628502Q H TPS65941319-Q1 GPIO4 #4744l

, 741 FSM_I2C_TRIGGERS #1ff] TRIGGER_I2C_7 & i /il {f 51517
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3.2 st

3-2 JEoR T AbFEAE AN PMIC 23 2 IO HU 42 )5 5 MUl . TPS6594-Q1 PMIC S A1 &3 i AR (i i I
12, JEEEA AL, LTI A R SRR

3-2 FR AU T SE I — L RGUREME |, B4 “AU MCU [ MCU 724 87 FIRIFIL DL K R s SIL-3 11
Thae %4,

PMIC_EN

ENABLE
PMIC_INTn

PMIC_nRSTOUT

PMIC_I12C1

) PMIC_I2C2

Yy Y VYV VY

EN_MCU3V3I0_LDSW

EN_EXT_VDDR
EN_3V3I0_LDSW

EN_1V8I0_LDSW

PMIC_nERR_MCU

PMIC_WKUP

PMIC_NSLEEP
PMIC_CLK320UT

PMIC_nRSTOUT_SoC

K 3-2. TPS6594-Q1 ik

Processor

Domain Descriptors

Processor Group

PMIC IO Domain

VCCA

VRTC - 1.8V

PDN Options

Base PDN

MCU-Only
and Safety Island

Retention

1. PMIC 10 AJ LUl N A H Dh e A8 A AS R /B Y. 12C1 A1 12C2 ft) SDA IhREM A VINT R IRAE Ak

A, IR VIO HURISE Nt . AR B |, 152 as i Hn k.

2. GPIOS8 Iit & Jy DISABLE_WDOG 7| . 4 PMIC ¥ & nRSTOUT i} , GPIOS8 #1384 Hi~F 24 17 5]
WD_PWRHOLD 77, i AKHE -, WEITEANKE O, AEEES MK S DR HAE PMIC $47 AP 3%
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WAL H WDOG $EfEiR%S5 . v WDOG #2455 J5 , rILLidEd 12C2 fREFx WDOG 4%l |, I H.n LUK
GPIO8 = #i T WKUP1 8t WKUP2, WKUP1 fl WKUP2 7£ LP_STANDBY A2 fE

3. GPIO9. NSLEEP1 5 NSLEEP2 A4 H| 4 FE 3 HAJE T PDN. 4% Fg £ itk GPIO |, WL FHEIZ AT
I 5 SZIh g -

&
1O [¥) PMIC Rk m] DIARPEES B AN H A F . 40 & N AR, GPIO3 #1 GPI04 #J7E VRTC 1
v, YTCE AT B GPIO3 Fil GPIO4 $#47E VINT 34 .

#iE
B 12C 5551 , A AMINGE SO TR, 752 L f S L. A 55 S AR IR 7]
R, B % 32,

R 3-2. FHwfs S MREHN

PDN 55 b YRS
PMIC_INTn VDD_MCUIO_3V3
PMIC_nRSTOUT VDA_MCU_1v8
PMIC_nRSTOUT_SOC VDA_MCU_1v8
PMIC_I2C1 VDD_MCUIO_3V3
PMIC_I2C2 VDD_MCUIO_3V3

R 3-3 fE AR RISk 1 e PDN RGURFIETHH GPIO 70 A RANTE oI ORI | wT DU B H7 3%
;B , GPIO S &A% Bt NVM € IBOASIREAATICE . A ala , AbEas T DLE g AC B R 81 10
GPIO LISZREHiThfe. REZINREIAE R a4 H 2 HEBGA DI REA 5 IR HARAE AR AT 58 (i, w44 i 3R sh
[Fl—W/%% ), AT LEFTECE GPIO LfE.

&K 3-3. MAGHFIERI T MR TER

GPIO st ARGt
e PMIC 31 | NVM Bk PDN {58 e £ Soc | MCU-T s
MCU &#4& 5
nPWRON/
ENABLE =1z PMIC_ENABLE R R
INT INT PMIC_INTn R
nRSTOUT nRSTOUT PMIC_nRSTOUT R R R
SCL_I2C1 | SCL_I2C1
PMIC_12C1@) R
SDA_I12C1 | SDA_I2C1
GPIO_1 SCL_I12C2
PMIC_l2C2 R
GPIO 2 | SDA_I2C2
GPIO_3 GPO EN_MCU3V3IO_LDSW R
TPS6594131
9-Q1 GPIO_4 GPO EN_EXT_VDDR R (@]
GPIO_5 GPO EN_3V3I0_LDSW R
GPIO_6 GPO EN_1V8IO_LDSW R
GPIO_7 | nERR_MCU PMIC_nERR_MCU R
DISABLE_W
GPIO_8 DOGE PMIC_WKUP R
GPIO_9 GPI PMIC_nSLEEP
GPIO_10 GPI PMIC_CLK320UT
GPIO_11 nRSTOOCUT—S PMIC_nRSTOUT_SoC R

(1) RELFTW ORAIEI. WRHT , WA T ZIIRE.
(2) 12C1 REEM 2CHBIE , RIVEELAFL TN WIBEBEH T ERAERSE , LR SHRES R (ESM) E#. 12C e THEZ
17+ A MCU FIRFRIRA Z (054 1hAh , GPIO9. PMIC_nSLEEP - FrEARE Z 4440 .
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(3)  EEE A E T TR, N GPIO_8 |, 3t H 4 JifE nRSTOUT 25 )9 T4 B oA F . nRSTOUT 28 A HLF G |
FIVRPRAROE | 7T DLE R S 1% 5] R B 0 H T Rt Th A

4 THURLERG

TPS65941319 4L DL N IyRe e AR5k

* MCU Fl 3= HLEAU R A ST e s o]

* MCU (nRSTOUT) 1 HLJEHL (nRSTOUT_SOC) it ~7 I 2 Fl 55 &
g N LY M 4%

g R T LA MR %

BRI

HC R R

PO AT FAT DAEE F R R AT A RS BRIk B 51

R

WIS, AR R R RN E AR

K PMIC Thfg e AR IER e BB AR 04T |, 15200 TPS6594-Q1 #HFIN ATt X B Th R e AR PE nl LLFE B
RYGULF| ASIL-D 5550, BLAh , XK B T SL B BEAR NIE B ASIL-D %52 i ] 0 Dl g 22 2B

5 #& NVM &

TPS6594-Q1 23 F & H P A7 28 A — NVM. AREBN4H T NVM R E | XS B ST INIT &
#: 3] BOOT BIST #ARIZFAH P a5 f78% . R« P S UAERE S (Bl DRI D) #3112 171X )
Wi R AEE . TPS6594-Q1 il £ ik B T F P a7 A7 2 it .

5AETNAEFNEERE

1f TPS6594-Q1 Ha Rk |, A MIERESS A LME TN AP MR EAENIEZET. PURFIRAHE A
g -

* JHT DDR %¥if) 2.2MHz A

* 4.4MHz VOUT 1K T 1.9V , £k COUT #AH

* 4.4MHz VOUT & T 1.9V , 1k COUT , X #4H

* 4.4MHz VOUT & 1.7V, {LHAH

« 2.2MHz VOUT &+ 1.9V , Z skt

+ 2.2MHz 4= VOUT [ H VIN =T 4.5V, LA

« 2.2MHz 4 VOUT [l H4 VIN JE[ , 1A

R-CMECE G A A AR, TS AR T UL B AR R AR I RE . R 51 O T RN RIS R A
MBCGABCE . XL E AL A8 3 Ja ASREE 2.

& 51. NABEFRABIRE

R BUCK #i. BRI\ SRR F B BB B AR E
BUCK1 2.2MHz VOUT T~ 1.9V , £ sk M 470nH
BUCK2 2.2MHz VOUT 1& T 1.9V , ZHsHAH] 470nH
TPS65941319-Q1 BUCK3 4.4MHz VOUT & T 1.9V , Z M Ei#& COUT #4H 220nH
BUCK4 4.4MHz VOUT &+ 1.9V , ZHlsim COUT #Af 220nH
BUCK5 4 4MHz VOUT & -F 1.9V , sk COUT Hifl 220nH
8 TPS65941319-Q1 iZ /71 7 AM65 Sitara™ 4 FE#9 PMIC /1 /757 ZHCUAY3 - APRIL 2023

Submit Document Feedback
English Document: SLVUCI5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAY3
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAY3&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI5

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

5.2 B3R E
XYL E T X RGP R B 8 4F . X B R 8 3 B N e Bl .
R 5-2. BHHRIR NVM B E

A NVM 2 &

TPS65941319-Q1
FEHBLHR FRAHR ﬁ i
DEV_REV DEVICE_ID 0x2

NVM_CODE_1 TI_NVM_ID 0x19

NVM_CODE_2 TI_NVM_REV 0x1

PHASE_CONFIG MP_CONFIG 0x2 2+1+1+1

5.3 BUCK & &

XL EVEANP T NVM FR A6 BUCK FUIEELRE R . FCE RIS . Fia X de i B # ] DAE S 3h f5 il 12C #F

T, —LRE (A ONERES ) Ml PFSM #4758 e , 0175 6.3 k.
T 6.3.8 745G , BUCKX_EN fiz£:4%f BUCK1, BUCK3. BUCK4 fil BUCKS5 4T % H

BUCKx_VMON_EN {7 £x%1% BUCK1. BUCK3. BUCK4 #1 BUCKS5 i#1T# & . BUCKx_RV_SEL i 24t X} pr

BUCK #HfTiE %, HAWAARFFAZS | (EAEL 12C BT U7 )
% 5-3. BUCK NVM # &

TPS65941319-Q1

FIrmaR FEBATR m o

BUCK1_CTRL BUCK1_EN 0x0 251 ; BUCK1 Fa k%%
BUCK1_FPWM 0x0 PFM 1 PWM #:4E ( B3l ) .
BUCK1_FPWM_MP 0x0 H AR A DIAR .
BUCK1_VMON_EN 0x0 A5F ; OV. UV, SC Ml ILIM LE#gs.
BUCK1_VSEL 0x0 BUCK1_VOUT_1
BUCK1_PLDN 0x1 JEH S LR
BUCK1_RV_SEL 0x1 &

BUCK1_CONF BUCK1_SLEW_RATE 0x3 50mV/us
BUCK1_ILIM 0x5 5.5A

BUCK2_CTRL BUCK2_EN 0x0 251 ; BUCK2 Fa/E 2%
BUCK2_FPWM 0x0 PFM 1 PWM #:1E ( B3lHE ) .
BUCK2_VMON_EN 0x0 #H] ; OV, UV. SC M ILIM Eb#eas .
BUCK2_VSEL 0x0 BUCK2_VOUT_1
BUCK2_PLDN 0x1 B R
BUCK2_RV_SEL 0x1 B H

BUCK2_CONF BUCK2_SLEW_RATE 0x3 50mV/us
BUCK2_ILIM 0x5 5.5A

BUCK3_CTRL BUCK3_EN 0x0 4:H] ; BUCKS Fa /5 2%
BUCK3_FPWM 0x0 PFM 1 PWM #:4E ( B3I ) .
BUCK3_FPWM_MP 0x0 S AR A A o
BUCK3_VMON_EN 0x0 Z5F ; OV, UV, SC 1 ILIM LbAggs.
BUCK3_VSEL 0x0 BUCK3_VOUT_1
BUCK3_PLDN 0x1 =025 IR A AR
BUCK3_RV_SEL 0x1 JE

BUCK3_CONF BUCK3_SLEW_RATE 0x3 50mV/us
BUCK3_ILIM 0x5 5.5A
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% 5-3. BUCK NVM % & (continued)

TPS65941319-Q1

BT BT - —
BUCK4_CTRL BUCK4_EN 0x0 £ ; BUCK4 Fa/f 2
BUCK4_FPWM 0x0 PEM fil PWM #2ff ( EIEIER )
BUCK4_VMON_EN 0x0 #H] : OV. UV. SC fl ILIM LLis 2.
BUCK4_VSEL 0x0 BUCK4_VOUT 1
BUCK4_PLDN ox1 A T
BUCK4_RV_SEL ox1 T
BUCK4_CONF BUCK4_SLEW_RATE 0x3 5.0 mV/us
BUCK4_ILIM x5 5.5A
BUCK5_CTRL BUCK5_EN 0x0 £ ; BUCKS Faff 22
BUCK5_FPWM 0x0 PEM il PWM #fE ( EhkEt ) .
BUCK5_VMON_EN 0x0 S5 ; OV, UV. SC Al ILIM LAk,
BUCK5_VSEL 0x0 BUCK5_VOUT 1
BUCK5_PLDN ox 3 PR L
BUCK5_RV_SEL ox1 o7
BUCK5_CONF BUCK5_SLEW_RATE 0x3 5.0 mV/us
BUCK5_ILIM 0x3 3.5A
BUCK1_VOUT 1 BUCK1_VSET1 0x73 110V
BUCK1_VOUT 2 BUCK1_VSET2 0x0 0.3V
BUCK2_VOUT 1 BUCK2_VSETH 0x73 110V
BUCK2_VOUT 2 BUCK2_VSET2 0x0 0.3V
BUCK3_VOUT 1 BUCK3_VSET1 0x73 110V
BUCK3_VOUT 2 BUCK3_VSET2 0x0 0.3V
BUCK4_VOUT 1 BUCK4_VSET1 Oxb2 1.80V
BUCK4_VOUT 2 BUCK4_VSET2 0x0 0.3V
BUCK5_VOUT 1 BUCK5_VSET1 0x73 110V
BUCK5_VOUT 2 BUCK5_VSET2 0x0 0.3V
BUCK1_PG_WINDOW BUCK1_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK1_UV_THR 0x3 5% / -50mV
BUCK2_PG_WINDOW BUCK2_OV_THR 0x3 +5% / +50mV.
BUCK2_UV_THR 0x3 5% / -50mV
BUCK3_PG_WINDOW BUCK3_OV_THR 0x3 +5% / +50mV.
BUCK3_UV_THR 0x3 5% /-50mV.
BUCK4_PG_WINDOW BUCK4_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK4_UV_THR 0x3 5% /-50mV.
BUCK5_PG_WINDOW BUCK5_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK5_UV_THR 0x3 5% / -50mV
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A NVM 2 &

5.4 LDO % &

XL E PP T NVM 2 LDO FUEH A . T BRI, BT i 4 ik B #m] ATE 5 3@ id 12C JE4T
. —HelRE (HEEOAMERA ) Wil PFSM BT, Wiy 6.3 HhTik.

1F 17 6.3.8 FAI5E UG , * Fi# LDO , ¥ LDOX_EN F1 LDOX_VMON_EN fLE {1 , 34 LDOX_RV_SEL firi%
T SURRFA | EOITBE 12C BTV .

% 5-4. LDO NVM &8

TPS65941319-Q1
RIAAR FBRAH m T
LDO1_CTRL LDO1_EN 0x0 M ; LDO1 FaE 2%
LDO1_SLOW_RAMP 0x0 LDO %t M 0.3V % LDON_VSET ] 90% I )55 K44 74
3 25mV/us
LDO1_PLDN 0x1 125Q
LDO1_VMON_EN 0x0 S5 OV Al UV Hofess.
LDO1_RV_SEL ox1 A
LDO2_CTRL LDO2_EN 0x0 #H ; LDO2 FafE4s .
LDO2_SLOW_RAMP 0x0 LDO %t M 0.3V ) LDON_VSET ] 90% I {155 KR4 T4
2 25mVius
LDO2_PLDN 0x1 125Q
LDO2_VMON_EN 0x0 5P OV HI UV LEAz .
LDO2_RV_SEL 0x1 Ja
LDO3_CTRL LDO3_EN 0x0 21 . LDO3 fa )k 28
LDO3_SLOW_RAMP 0x0 LDO %t M 0.3V % LDON_VSET ] 90% I {155 K44 4
)y 25mV/us
LDO3_PLDN 0x1 125Q
LDO3_VMON_EN 0x0 2EH ; OV #1 UV L.
LDO3_RV_SEL ox1 BH
LDO4_CTRL LDO4_EN 0x0 %M ; LDO4 FaE4S .
LDO4_SLOW_RAMP 0x0 LDO fithi Ak 0.3V £ LDOn_VSET 1) 90% i (11 i < 41 Fe e
2Ny 25mV/us
LDO4_PLDN 0x1 125Q
LDO4_VMON_EN 0x0 A5/ ; OV I UV iz,
LDO4 RV_SEL ox1 A
LDO1_VOUT LDO1_VSET Ox1c 1.80V
LDO1_BYPASS 0x0 AMAe E a .
LDO2_VOUT LDO2_VSET Ox1c 1.80V
LDO2_BYPASS 0x0 2 I S
LDO3_VOUT LDO3_VSET Ox1c 1.80V
LDO3_BYPASS 0x0 SRR TR SR
LDO4_VOUT LDO4_VSET 0x38 1.800 V
LDO1_PG_WINDOW LDO1_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO1_UV_THR 0x3 5% / -50mV
LDO2_PG_WINDOW LDO2_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO2_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
LDO3_PG_WINDOW LDO3_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO3_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
LDO4_PG_WINDOW LDO4_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO4_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
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5.5VCCA & &
XV B PRI T E VCCA B FHIIER A A1 T AT X Se 5 B #mT DUZE JE 30 5 180 12C #E47 56 2
% 5-5.VCCA NVM & &

TPS65941319-Q1

FBLR FBRAK & o
VCCA_VMON_CTRL VMON_DEGLITCH_SEL 0x1 20us

VCCA_VMON_EN 0x1 JEH ; OV Al UV LhEi#s .
VCCA_PG_WINDOW VCCA_OV_THR 0x7 +10%

VCCA_UV_THR 0x7 -10%

VCCA_PG_SET 0x0 3.3V
GENERAL_REG_1 FAST _VCCA_OVP 0x0 18 DR 4us BroEiko e u
GENERAL_REG_3 LPM_EN_DISABLES_VCCA_VMO |0x1 ¥ VCCA VMON_EN=1 H LPM_EN=0 ,

N 1l VCCA_VMON
5.6 GPIO &% &

XV B UL T GPIO HLEFERINEL B . A X i B #T LLEE B 35 8 12C #H T k. E7ER
GPIOx_SEL FE A% kiE T GPIOX_CONF Hl GPIO_OUT _x 27 7 f th fry Mk L6 HoAth 7 B S il P 1 . 4552 7 fidod
T+ GPIOx_SEL I£THI NVM FB |, 155 TPS6594-Q1 idfi 3k 1) 40515 5 i 9k 43

% 5-6. GPIO NVM % &

TPS65941319-Q1

TFIBRAHR FEAIR & P

GPIO1_CONF GPIO1_OD 0x0 et 2R
GPIO1_DIR 0x0 OUN
GPIO1_SEL ox1 SCL_I2C2/CS_SPI
GPIO1_PU_SEL 0x0 PP R L
GPIO1_PU_PD_EN 0x0 B bR R R
GPIO1_DEGLITCH_EN 0x0 THAME kb | ARG

GPIO2_CONF GPI02_0OD 0x0 HEM A
GPIO2_DIR 0x0 LN
GPIO2_SEL 0x2 SDA_I2C2/SDO_SPI
GPI02_PU_SEL 0x0 PR e
GPIO2_PU_PD_EN 0x0 C IR e T AN 1
GPIO2_DEGLITCH_EN 0x0 TeHi Rk, (L

GPIO3_CONF GPIO3_OD 0x0 et
GPIO3_DIR ox1 oy
GPIO3_SEL 0x0 GPIO3
GPIO3_PU_SEL 0x0 PR R
GPIO3_PU_PD_EN 0x0 e IR E TR AN i
GPIO3_DEGLITCH_EN 0x0 THAME kb, A2

GPIO4_CONF GPIO4_OD 0x0 HEMR A
GPI04_DIR ox1 ity
GPIO4_SEL 0x0 GPIO4
GPIO4_PU_SEL 0x0 e VAN 1]
GPIO4_PU_PD_EN 0x0 C S IR RE T AN (1
GPI04_DEGLITCH_EN 0x0 THI M kb | AR
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A NVM 2 &

% 5-6. GPIO NVM #: & (continued)

TPS65941319-Q1
FIBAR LA m S
GPIO5_CONF GPIO5_OD 0x0 HEMR A
GPIO5_DIR ox1 iy
GPIO5_SEL 0x0 GPIO5
GPIO5_PU_SEL 0x0 e e VALEN i}
GPIO5_PU_PD_EN 0x0 IR e TR A EY (1
GPIO5_DEGLITCH_EN 0x0 TH Rk | L
GPIO6_CONF GPIO6_OD 0x0 e
GPIO6_DIR ox1 ity
GPIO6_SEL 0x0 GPIO6
GPIO6_PU_SEL 0x0 e i e
GPIO6_PU_PD_EN 0x0 BEF A R
GPIO6_DEGLITCH_EN 0x0 T kb, AL .
GPIO7_CONF GPIO7_OD 0x0 et
GPIO7_DIR 0x0 N
GPIO7_SEL ox1 NERR_MCU
GPIO7_PU_SEL 0x0 P e B
GPIO7_PU_PD_EN 0x1 JER R R .
GPIO7_DEGLITCH_EN ox1 8us HLIUE ki e
GPIO8_CONF GPIO8_OD 0x0 HEt A
GPIO8_DIR 0x0 LN
GPIO8_SEL 0x3 DISABLE_WDOG
GPIO8_PU_SEL 0x0 PR e
GPIO8_PU_PD_EN ox1 JDi e ST DAY
GPIO8_DEGLITCH_EN ox1 8us HLA IRk ] .
GPIO9_CONF GPI09_OD 0x0 et
GPIO9_DIR 0x0 TN
GPIO9_SEL 0x0 GPIO9
GPIO9_PU_SEL 0x0 e oL ]
GPIO9_PU_PD_EN ox1 JER 5 R R LB
GPIO9_DEGLITCH_EN ox1 8us HLIUE ki e
GPIO10_CONF GPIO10_OD 0x0 HEM A
GPIO10_DIR 0x0 TN
GPIO10_SEL 0x0 GPIO10
GPIO10_PU_SEL 0x0 PR e
GPIO10_PU_PD_EN ox1 A R R R L
GPIO10_DEGLITCH_EN 0x0 THA U k| AR
GPIO11_CONF GPIO11_OD ox1 FEIR i
GPIO11_DIR ox1 oy
GPIO11_SEL 0x2 NRSTOUT_SOC
GPIO11_PU_SEL 0x0 S7iE N ]|
GPIO11_PU_PD_EN 0x0 BEF T R L
GPIO11_DEGLITCH_EN 0x0 THHME st | AL
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% 5-6. GPIO NVM #: & (continued)

TPS65941319-Q1
HAERAIR FRATR ™ S
NPWRON_CONF NPWRON_SEL 0x0 )=h::|
ENABLE_PU_SEL 0x0 hvivke N AEEN E
ENABLE_PU_PD_EN 0x1 JaH ; Ed /TR,
ENABLE_DEGLITCH_EN 0x1 e PG R0 ik ph e 139 8ps , NPWRON i
LIV i 8] 2 50ms
ENABLE_POL 0x0 RSP
NRSTOUT_OD 0x1 TR da
GPIO_OUT_1 GPIO1_OUT 0x0 38
GPI102_OUT 0x0 1%
GPIO3_OUT 0x0 i
GPIO4_OUT 0x0 Iis
GPIO5_OUT 0x0 1%
GPIO6_OUT 0x0 &
GPIO7_OUT 0x0 &
GPIO8_OUT 0x0 %
GPIO_OUT_2 GPI09_OUT 0x0 38
GPIO10_OUT 0x0 1%
GPIO11_OUT 0x0 Iis
5.7 HFRREHL (FSM) i E

XL ERA 7Ty PMIC S LS R RS GOIRE . AL | IEHE TR RE GRS KB AR A K. P
A IX LY B HS R AR R B S il 12C BEAT B

% 5-7. FSM NVM & &

TPS65941319-Q1

FAERAIR FRAR & S
RAIL_SEL 1 BUCK1_GRP_SEL 0x2 SOC HJEH L
BUCK2_GRP_SEL 0x2 SOC HFEHA
BUCK3_GRP_SEL 0x2 SOC HJFH L
BUCK4_GRP_SEL 0x1 MCU i 4
RAIL_SEL_2 BUCK5_GRP_SEL 0x1 MCU HL R4
LDO1_GRP_SEL 0x1 MCU 4
LDO2_GRP_SEL 0x2 SOC 4
LDO3_GRP_SEL 0x2 SOC HEHA
RAIL_SEL_3 LDO4_GRP_SEL 0x2 SOC 4
VCCA_GRP_SEL 0x1 MCU g4
FSM_TRIG_SEL_1 MCU_RAIL_TRIG 0x2 MCU Ha 54 %
SOC_RAIL_TRIG 0x3 SOC HFAHR
OTHER_RAIL_TRIG 0x1 A oK
SEVERE_ERR_TRIG 0x0 AP
FSM_TRIG_SEL_2 MODERATE_ERR_TRIG 0x1 R

5.8 HlTikE

XL E AU Tl nINT SRR H ERIARCE . BT A X Lo 3 B # 0T LLFE S 3 J5 il 12C A7 5.

14 TPS65941319-Q1 i/ 7 AM65 Sitara™ £ 227117 PMIC /755

English Document: SLVUCI5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated

ZHCUAY3 - APRIL 2023
Submit Document Feedback


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAY3
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAY3&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI5

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

A NVM 2 &

R 5-8. HlT NVM & E

TPS65941319-Q1

HAERAIR FRATR m T
FSM_TRIG_MASK_1 GPIO1_FSM_MASK 0x1 Ry
GPIO1_FSM_MASK_POL 0x0 % ; kK ESEEEN “0”
GPIO2_FSM_MASK 0x1 EL Bl
GPIO2_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; PR KI5 S H I E A “0”
GPIO3_FSM_MASK 0x1 OB
GPIO3_FSM_MASK_POL 0x0 18 ; B K IS B E R “0”
GPI04_FSM_MASK 0x1 CLBR
GPI0O4_FSM_MASK_POL 0x0 16 ; RS SHE BN “0”
FSM_TRIG_MASK_2 GPIO5_FSM_MASK 0x1 CL il
GPIO5_FSM_MASK_POL 0x0 & RS ESEEEN “0”
GPIO6_FSM_MASK 0x1 CLBE i
GPIO6_FSM_MASK_POL 0x0 % ; FkERESEEEN “0”
GPIO7_FSM_MASK 0x1 Sl
GPIO7_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; RS SHEH R BN “0”
GPIO8_FSM_MASK 0x1 OB i
GPIO8_FSM_MASK_POL 0x0 15 ; BRI BE R B R “0”
FSM_TRIG_MASK_3 GPIO9_FSM_MASK 0x1 Ry
GPIO9_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; BRME RS SHRE R “0”
GPIO10_FSM_MASK 0x1 B il
GPIO10_FSM_MASK_POL 0x0 i ; RdEHESEREN “07
GPIO11_FSM_MASK 0x1 EL i
GPIO11_FSM_MASK_POL 0x0 % ; Rk ERESEEEN “0”
MASK_BUCK1_2 BUCK1_ILIM_MASK 0x0 R HE A
BUCK1_OV_MASK 0x0 R A
BUCK1_UV_MASK 0x0 Sz M o
BUCK2_ILIM_MASK 0x0 Sz L
BUCK2_OV_MASK 0x0 S Al
BUCK2_UV_MASK 0x0 Gz vl
MASK_BUCK3_4 BUCK3_ILIM_MASK 0x0 G2 el
BUCK3_OV_MASK 0x0 R A
BUCK3_UV_MASK 0x0 R HE A
BUCK4_OV_MASK 0x0 R A
BUCK4_UV_MASK 0x0 Sz M o
BUCK4_ILIM_MASK 0x0 P L
MASK_BUCK5 BUCK5_ILIM_MASK 0x0 S Al
BUCK5_OV_MASK 0x0 KA
BUCK5_UV_MASK 0x0 G2 HE i
MASK_LDO1_2 LDO1_OV_MASK 0x0 R A
LDO1_UV_MASK 0x0 R HE A
LDO2_OV_MASK 0x0 R HE A
LDO2_UV_MASK 0x0 Sz M o
LDO1_ILIM_MASK 0x0 P L
LDO2_ILIM_MASK 0x0 S A rp Il
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% 5-8. Ff NVM & & (continued)

TPS65941319-Q1

FREREHK FBATR m T
MASK_LDO3 4 LDO3_OV_MASK 0x0 ot Tl
LDO3_UV_MASK 0x0 9
LDO4_OV_MASK 0x0 9 e b
LDO4_UV_MASK 0x0 9 1 b
LDO3_ILIM_MASK 0x0 9 il
LDO4_ILIM_MASK 0x0 R sl
MASK_VMON VCCA_OV_MASK ox1 F R
VCCA_UV_MASK ox1 R
MASK_GPIO1_8_FALL GPIO1_FALL_MASK ox1 P
GPIO2_FALL_MASK ox1 R
GPIO3_FALL_MASK ox R
GPIO4_FALL_MASK ox1 SRR
GPIO5_FALL_MASK ox1 SR
GPIO6_FALL_MASK ox1 SR
GPIO7_FALL_MASK ox1 SR
GPIO8_FALL_MASK ox1 R
MASK_GPIO1_8_RISE GPIO1_RISE_MASK ox1 P
GPIO2_RISE_MASK ox1 R
GPIO3_RISE_MASK ox R
GPIO4_RISE_MASK ox1 R A
GPIO5_RISE_MASK ox1 IR
GPIO6_RISE_MASK ox1 SR
GPIO7_RISE_MASK ox1 SR
GPIO8_RISE_MASK ox1 R
MASK_GPI09_11/ GPIO9_FALL_MASK 0x0 S Tl
MASK_GPI09_10 GPIO9_RISE_MASK 0x0 5 He el
GPIO10_FALL_MASK ox Rl
GPIO11_FALL_MASK ox1 SRR A A
GPIO10_RISE_MASK ox1 IR
GPIO11_RISE_MASK ox1 SR
MASK_STARTUP NPWRON_START_MASK ox1 F R
ENABLE_MASK 0x0 R el
FSD_MASK ox1 R
SOFT_REBOOT _MASK 0x0 9l
MASK_MISC TWARN_MASK 0x0 9 e b
BIST_PASS_MASK 0x0 5t b
EXT_CLK_MASK ox1 SR
MASK_MODERATE_ERR BIST_FAIL_MASK 0x0 Rl
REG_CRC_ERR_MASK 0x0 et g
SPMI_ERR_MASK ox1 R
NPWRON_LONG_MASK ox1 R
NINT_READBACK_MASK 0x0 9l
NRSTOUT _READBACK_MASK | 0x0 9 b
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A NVM 2 &

% 5-8. Ff NVM & & (continued)

TPS65941319-Q1
FIBAR LA m T
MASK_FSM_ERR IMM_SHUTDOWN_MASK 0x0 o A e
MCU_PWR_ERR_MASK 0x0 o e
SOC_PWR_ERR_MASK 0x0 R
ORD_SHUTDOWN_MASK 0x0 R
MASK_COMM_ERR COMM_FRM_ERR_MASK 0x0 oA o
COMM_CRC_ERR_MASK 0x0 Gl
COMM_ADR_ERR_MASK 0x0 A e
12C2_CRC_ERR_MASK 0x0 oA ol
12C2_ADR_ERR_MASK 0x0 A e
MASK_READBACK_ERR EN_DRV_READBACK_ MASK 0x0 o e
NRSTOUT_SOC_ 0x0 R
READBACK_MASK
MASK_ESM ESM_SOC_PIN_MASK 0x0 R
ESM_SOC_RST_MASK 0x0 oA o
ESM_SOC_FAIL_MASK 0x0 Gl
ESM_MCU_PIN_MASK 0x0 A e
ESM_MCU_RST_MASK 0x0 oA ol
ESM_MCU_FAIL_MASK 0x0 o e
GENERAL_REG_1 PFSM_ERR_MASK 0x0 o e

1. {525 BOOT _BIST J& , {A{E/E 5175 17 6.3.8 2./ , i1 PMIC #i1{#) VCCA_OV_MASK i

VCCA_UV_MASK #i£k
5.9 POWERGOOD % &

NE=SRS e

M

XL E VEAN U T i PGOOD 51 BN AT H AU ERIAEC B« T X S % B A8 w] LAYE G 3h il il 12C #ET .
# 5-9. POWERGOOD NVM &

TPS65941319-Q1
FRBAR FRER m e
PGOOD_SEL_1 PGOOD_SEL_BUCK1 0x0 CLRR il
PGOOD_SEL_BUCK2 0x0 e bl
PGOOD_SEL_BUCK3 0x0 Sl
PGOOD_SEL_BUCK4 0x0 e iz
PGOOD_SEL 2 PGOOD_SEL_BUCKS5 0x0 O i
PGOOD_SEL 3 PGOOD_SEL_LDO1 0x0 o
PGOOD_SEL_LDO2 0x0 CLBF i
PGOOD_SEL_LDO3 0x0 OB i
PGOOD_SEL_LDO4 0x0 CUR il
PGOOD_SEL_4 PGOOD_SEL_VCCA 0x0 B
PGOOD_SEL_TDIE_WARN 0x0 Sl
PGOOD_SEL_NRSTOUT 0x0 S5 iz
PGOOD_SEL_NRSTOUT_SOC  |0x0 CL B iz
PGOOD_POL 0x0 M NG U, PGOOD {55 i H
PGOOD_WINDOW 0x0 ISR
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AE NVM 2 E

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

5.10 HMMikE

XU E TR U T BN E R EBARCE | flan S, BUCK Sz A1 LDO I . BT X 25 1% B #5v] AE JE 2 i i

i 12C #EAT R L.

£ 5-10. HAth NVM & E

TPS65941319-Q1
SIEBAH FRAHK & i
PLL_CTRL EXT_CLK_FREQ 0x0 1.1MHz
CONFIG_1 TWARN_LEVEL 0x0 130C
12C1_HS 0x0 Al Hs B ARG i E Y Hs B2, Bk
bRE S PRI B + o
12C2_Hs 0x0 Al Hs B ARG i E 9 Hs B2, Bk
bR PRI B+
EN_ILIM_FSM_CTRL 0x0 [% FE/LDO F & 4% ILIM A 2 5200 FSM fih
K%M
NSLEEP1_MASK 0x0 NSLEEP1(B) &M FSM IRZ ..
NSLEEP2_MASK 0x0 NSLEEP2(B) 2 FSM IRZE et .
CONFIG_2 BB_CHARGER_EN 0x0 24
BB_VEOC 0x0 2.5V
BB_ICHR 0x0 100uA
RECOV_CNT_REG_2 RECOV_CNT_THR Oxf Oxf
BUCK_RESET_REG BUCK1_RESET 0x0 0x0
BUCK2_RESET 0x0 0x0
BUCK3_RESET 0x0 0x0
BUCK4_RESET 0x0 0x0
BUCK5_RESET 0x0 0x0
SPREAD_SPECTRUM_1 SS_EN 0x0 24 F FE 43
SS_MODE 0x1 TR
SS_DEPTH 0x0 Te
SPREAD_SPECTRUM_2 SS_PARAM1 0x7 0x7
SS_PARAM2 Oxc Oxc
FREQ_SEL BUCK1_FREQ_SEL 0x0 2.2 MHz
BUCK2_FREQ_SEL 0x0 2.2 MHz
BUCK3_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK4_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK5_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
FSM_STEP_SIZE PFSM_DELAY_STEP Oxb Oxb
LDO_RV_TIMEOUT_REG_1 LDO1_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO2_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO_RV_TIMEOUT_ REG_2 LDO3_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO4_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
USER_SPARE_REGS USER_SPARE_1 0x0 0x0
USER_SPARE_2 0x0 0x0
USER_SPARE_3 0x0 0x0
USER_SPARE_4 0x0 0x0
ESM_MCU_MODE_ CFG ESM_MCU_EN 0x0 #4H ESM_MCU .
ESM_SOC_MODE_ CFG ESM_SOC_EN 0x0 #H ESM_SoC .
CUSTOMER_NVM_ID_REG CUSTOMER_NVM_ID 0x0 0x0
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

A NVM 2 &

% 5-10. HAh NVM % & (continued)

TPS65941319-Q1

FIBAR LA & 59

RTC_CTRL_2 XTAL_EN ox1 R R
LP_STANDBY_SEL ox1 IRIFERFHLIR R LIRS ( 3¢

LDOINT ) .

FAST BIST 0x0 AR, BIST 76 BOOT BIST _Lizf7.
STARTUP_DEST 0x3 ZTr
XTAL_SEL 0x1 9pF

PFSM_DELAY_REG_1 PFSM_DELAY1 0x58 0x58

PFSM_DELAY_REG_2 PFSM_DELAY?2 0x9d 0x9d

PFSM_DELAY_REG_3 PFSM_DELAY3 0x0 0x0

PFSM_DELAY REG_4 PFSM_DELAY4 0x0 0x0

GENERAL_REG_0 FAST_BOOT_BIST 0x0 LBIST 751 5 BIST Mg 47

GENERAL_REG_1 REG_CRC_EN 0x1 J& %17 2% CRC

511 %ORE

IRV B VEA UL T BRI . B B AS . XS B R B S BN R AN RE R K
% 5-11. 0 NVM & B

TPS65941319-Q1

SRR FEAR m e
SERIAL_IF_CONFIG 12C_SPI_SEL 0x0 12C
12C1_SPI_CRC_EN 0x0 % H CRC
12C2_CRC_EN 0x0 #H| CRC
12C1_ID_REG 12C1_ID 0x48 0x48
12C2_ID_REG 12C2_ID 0x12 0x12
512 51k E

XLV B VRN T B T I . X 4 B T DAZE B B S I 12C HEAT 5
* 5-12. &1 NVM &£ &

TPS65941319-Q1

R TBRAK

& i
WD_LONGWIN_CFG WD_LONGWIN Oxff Oxff
WD_THR_CFG WD_EN 0x1 JB T

6 T TfC B 1A RS (PFSM) i E
AN T TPS6594-Q1 S21HHIERIA PFSM #8461 B 76 58 1R i 30 5 AS A T 4

ZHCUAY3 - APRIL 2023
Submit Document Feedback

English Document: SLVUCI5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated

TPS65941319-Q1 i/ 7 AM65 Sitara™ L0 227119 PMIC /17755


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAY3
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAY3&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI5

13 TEXAS

INSTRUMENTS
A TR B 94 FRAL A HL (PFSM) % & www.ti.com.cn
6.1 i & FIRES
1Lt PDN o, PMIC #3F A DL TR L & A B JECIR A
o FEAL
. IBAT
+ f¥ MCU
*  Pwr SoC iz
o PREF

K 6-1 JE7r THCE 1) PDN HEJECIR S LR FEAR S 2 (R ARA0 BT 75 B e 55 . b4k, IE B R T AR 2 ( 4n SAFE
RECOVERY #1 LP_STANDBY ) [f##f, AR 2 [ 2 #1F D2 A RSN (FSM) 11—, JH1E TPS6594-
Q1 Bl R AT Tk, BARIES R 8.
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn ] TP & H B IR HL (PFSM) 1% &
Valid Wake
R t
Recovery Count eques
Threshold LP_STANDBY
INIT Complete
No Errors
No Residual Voltage
SAFE BOOT BIST
RECOVERY Error BOOT BIST
|
BOOT BIST
FSM Success
PFSM
MCU Power Error LP STANDBY SEL
Immediate Shutdown - =1
Orderly Shutdown
From any PFSM State
STANDBY
Warm Reset triggered by Valid On Request
ESM SOC or WatchDog Error STARTUP_DEST[1:0] = 11b Off Request

Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 10b

OFF Request

SOC Power Error

A or WKUP1 or
Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 11b

OFF Request

A or WKUP1 or
MCU Only Valid On Request

B———
STARTUP_DEST[1:0] = 11b
/ B or WKUP2 or
Cor
D

Cor

Pwr SOC Error

Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 10b

Warm Reset triggered by
MCU SOC or WatchDog Error

Trigger | NSLEEP2 | NSLEEP1
A 1 1
B 1 0
C 0 1
D 0 0

K 6-1. A FEL B A FRREHL (PFSM) HES IRk
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
A TR B 94 FRAL A HL (PFSM) # & www.ti.com.cn

2 PMIC M\ FSM #4532 PFSM B , T35 T2 010 TE 4, LAZEH BUCK Al LDO F& % 2% b %% 4 v AR
7. B E FIRST_STARTUP_DONE 1 & i ASHC & % & 1 VCCA OV Al UV #il5 |, % 5-8. PTIXEEFES
J& , PMIC Zf5 6 IR E R |, ARG 2 NIBITIRAS . S HFIRESE XN E -

L PMIC 1 &% i oA Rt B (VCCA > VCCA_UV). Frf Sk B IRAE £ HUIRZS S #2s br
Ho MRS T , EN_DRV 5B H Ko ACBEZS AL TR ALIRAS |, WA B RGBS
6.3.2 4
PR H PMIC )\ PFSM R4 RSB H RN FSMOARER |, a3t NFFVUIRES . Mz etk
M FSM ARZEIR B 2] PFSM B, 25— ANRE SR FFUIRE | X T HoAth B8 95 4 5 b s 1 B
EN_DRV #; 3 #| A% HF. 7E PMIC iBH PFSM 33 A\ FSM k%4 SAFE_RECOVERY 2 #i ,
AT 6.3.1 I FES.

ZB17 PMIC B AL .. PMIC Zhaesr4s , Rl AATE ) PDN fak At . AbHE 2% O 58 it 1 L
F31, MCU F1EACHE LS P I AT RIS Cl H . 1527 6.3.8 JE 51 .

MCU_ONLY PMIC A% EALE . A DEL MCU 224 5 ) B B AL T T IR A . 83T GPI04 JE AT/
VDD_DDR &7Efiltk 264F 12C_7 Fm PR ROIRAS | FELE 12C_7 AR P e 3]
MCU_ONLY JRZ&EHA <. 1SR 6.3.7 JFHI 1.

Pwr SoC #5i% PMIC B &gt . HAEHY MCU 24 B mE R A T RS . ES W7 6.3.5 J£51
Vi . ME— EBhf R &2 B, 5 E PMIC iz [E1 3] MCU_ONLY #ix. X753
SOC_PWR_ERROR HIH &G , A #1012 MCU_ONLY A& e 2R B BiE TR 0

et PMIC B 25t . A GPIOA {# s 7 | Afif#E VDD_DDR , Fiifs Fofbds s 54 i | LA
ST BE AR R GE A ThEE. fEHCIRAS T , EN_DRV #anbl WA T, iS55 6.3.9 FEFIi .
6.2 PFSM fili & 244

Wk 6-1 Fros , AFAERTRIRT LAE BT C B AR S 2 T SEBLIRES R b A 2 1. R 6-1 3R il e 2t ( SZEPR
W ) 2RARICES (12C_3) MY , Hiid 1 RAMib A 51 R AR S INPIRAS e e . RS2 i F: sl &k AR 2 B
RS AR A i A 2 A ANAR S P 51

R 6-1. REFHME KT

fl R %A fh5e4k (ID) SZEf (IMM)  [ATEA PFSM 4R1MRZES PFSM HHRRF | 34T K BRI 51BRT Bk
N fEPL. 1847, 1L MCU.
o " o 22 (1)
WAUIPS: ] 0 H 4 % RAM 74 TO_SAFE_SEVERE
o N , L . UMCUL |
MCU H R |1 " e HAL% RAM YA TO_SAFE
w ] b, 3247 I MCU. )
A R 2 H {4 HE% RAM 22 hr TO_SAFE_ORDERLY
I N
\ P e g ©) o . il 1247+ L MCU, 41 (2)
KR 4 14 {4 Fee % RAM Rl TO_STANDBY
WDOG ##i% |5 1 EAT EAT
! ﬁx x il til ACTIVE_TO_WARM
ESM MCU %&i% |6 & H 21T BT
ESM SOC #i% |7 = H E4T Pwr SOC 4% | ESM_SOC_ERROR
WDOG fit |8 8 1 ¥ MCU ¥ MCU MCU_TO_WARM
ESM MCU i |9 ® H {¥ MCU % MCU
SOC ke |10 ® 8 AT % MCU PWR_SOC_ERR
12C_1 AL 49 e i 47, I MCU FRAAM | $TF RUNTIME BIST
12C_2 {7 = HF | 12 1B H 247+ X MCU TREA | a8 L, X 12C1
@ A 12C2 JH A 12C
CRC. @
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &
£ 6-1. REEEf KR %4 (continued)
fil R %A %% (ID) SLEP (IMM)  [HTEA PFSM HHpRA PFSM HERRF | 34T K R IR F 5Bk
Rk |13 15% ” il 2t B 1
WKUP1 48y H 14 B " ML, 32847, X MCU. Ny
P i % % RAM BT TO_ACTIVE
NSLEEP1 A7 o
- , .\ FEfls 3217+ X MCU. .
NSLEE;(Z{))jﬂmEE 15 18 B H% RAM AT
L ] ] bl 2470, AL
MCU FFia itk |16 18 18 MCU. % RAM % MCU
WKUP2 75y 1 H ML, 2847, X MCU.
o 17 1 18 % MCU
F HiLE RAM TO_MCU
NSLEEP1 25 /%
22N i) ; 4 17, (X MCU. HiEE
NSLEEP2 2y | ° B fF2 RAM {2 MCU
HP6)
NSLEEP1 485
22N STiT) n . e
NSLEEP2 A5 1. 19 1B 1B 17+ X MCU HiEZE RAM
HLFO
TO_RETENTION
NSLEEP1 & 47
U PY) 5 e JE17. L MCU FodE% RAM
NSLEEP2 75 A1k > % N :
H1 P 6)
12¢_0 %%jj g0 1% 18 f#l. BT, /L MCU |LP_STANDBY®|  TO_STANDBY
12C_3 Ay | 22®) 18 18 Z4T. 1 MCU RS | B ORI HET OTA
TE) NVM 3, (©)

(1) PFSM M2 4iR4s H hik#.5] SAFE_RECOVERY FJfiff: FSM {RZ&5. M SAFE_RECOVERY JIRZEFFUE , R HEESEN |, 5K Rt
KR EHT IR (153 % 5-10 1) RECOV_CNT_REG_2) . WFHARRE HHHE , W PMIC {134 E |, FFREEHH3hHE
. HXRFLEMEL , ESREER.

(2) & E T LP_STANDBY_SEL {i ( iiZ % 5-10 H1f) RTC_CTRL_2 ) , JI| PFSM & #:# FI5 1+ FSM R LP_STANDBY. ik A
LP_STANDBY ARZH , iEARIEEARIIHEANTTZ |, A& MU ORMER . AXEZEAER |, WS HEIRE.

(3) 12C_0. 12C_1. 12C_2 1 12C_3 £ H Bkl & %1k

(4) JEHI 12C CRC £l % 12C1 1 12C2 i CRC , {HEE ] CRC 2 J5 , 12C2 2425 2ms. 7E/8 M 12C CRC 2 8 , S i# g 1]
FI1M. BiEH 12C CRC , #JETE 2ms Z 5 H B3 AEHF 1.

(5) Wil GPIO 3| MBS E L A0 il 35 PMIC (¥ NSLEEP1 #1 NSLEEP2. 25 /744 fuak GPIO 3| gk _Ehr A h~F , NSLEEPx {H#
BN A i BT

(6) 5EH OTA H¥i)5 , AEEASFEHE) PMIC EE , LIS NVM % HE.

(7)  TEEAAET , R e gk 41 (14 NSLEEP1=NSLEEP2=75 #1F ) 54 R91a] , ToiEi MY MCU filt % & 1FROTF I8 i

(8)  7F NSLEEP fi#i B2 i , 1Dy 21 F1 22 [l KA (AT © NSLEEP2_MASK=NSLEEP1_MASK=1.

(9)  HIFFFISEFIEGE 1D Oy 3. 23 I 24 Kfphk 2608, X BLUR BRI Sl 2 250 o IR LS R 2 AF T T EE PFSM il FSM 2 7] B 446 .

6.3 HIFF3
6.3.1 TO_SAFE_SEVERE #! TO_SAFE

TO_SAFE_SEVERE #11 TO_SAFE & 1E [0 Z 4Rt R AR RS . XA 7 5B 2 2 T8 G IR S i A
HJEYL. TO_SAFE_SEVERE 74137 RI{ 1 BUCK J¥% , Jf)i A BUCK i LDO [ FHzHBH. 1% 1 BUCK JF3¢
SAERAE VCCA i R BAOCI By 1k PMIC HEBUATATHR . Wil 6-2 s FrR g AT v it . 7ERE AR R4 5G|,
TO_SAFE A A iX efa e dr B AL
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] TRAL B 97 IRAKZS HL (PFSM) % 8

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Resource Name

ENDRV

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

BUCK3

BUCK1 2

BUCKS5

GPIO4

LDO4

LDO3

LDO2

LDO1

GPIO6

BUCK4

GPIO5

GPIO3

Device

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

Delay Diagram Total Delay
1
! Ous
1
1
! Ous
1
1
! Ous
1
\ Ous
\
AY
AY
\ Ous
AY
A
\
N Ous
\
AY
1
! Ous
1
\
\ Ous
\
AY
\
. Ous
\
AY
\
. Ous
\
AY
\
. Ous
\
AY
1
] Ous
i
\
N Ous
\
AY
1
! Ous
1
Ous

& 6-2. TO_SAFE_SEVERE #1 TO_SAFE HJ§/F%)

Rail Name

PMIC_EN_DRV

PMIC_nRSTOUT

PMIC_nRSTOUT_SoC

VDD_CPU

VDD_CORE_1V1

VDD_MCU_1V1

EN_EXT_VDDR

VDA_PLL_1V8

VDD_PHY_1V8

VDD_RAM_1V8

VDA_MCU_1V8

EN_1V8IO_LDSW

VDD_MCUIO_1V8

EN_3V3I0_LDSW

EN_MCU3V3IO_LDSW
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &
TO_SAFE JFA&1E K 6-2 W BRI IEF A 2 J5 7 FI4EIR 16ms @ EXNERZ 5 , BHATLL N iES ©

// Clear AMUXOUT_EN, CLKMON_EN, set LPM_EN
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0xE3
// Reset all BUCK regulators

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x87 DATA=0x1F MASK=0xEO
// Make GPIO9 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x39 DATA=0x18 MASK=0x00
// Make GPI010 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x3A DATA=0x08 MASK=0x00

TO_SAFE_SEVERE &/ HIEF A 2 JGHATLL R4 -

// Clear AMUXOUT_EN, CLKMON_EN, set LPM_EN
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0XE3
// Make GPIO9 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x39 DATA=0x18 MASK=0x00
// Make GPI010 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x3A DATA=0x08 MASK=0x00

TO_SAFE_SEVERE F¥I 45 0N 224 500ms HIZEIR . EFFAIZER S22 B, Aesafii = .
6.3.2 TO_SAFE_ORDERLY # TO_STANDBY

IR B SRR L RORT IR, WIS B 7 SR Wi A 2% o fioh e 25 108 T 2 VUF) T P R 210 SR S B PMIC v, O
BEN SAFE (%4 ) K.

IR R AETCHIE K, 140 ENABLE S1BAIBCRLAR , W2 A MW 751, (2 PMIC 23t A STANDBY ( £5#1 )
(LP_STANDBY_SEL=0) 5t LP_STANDBY (LP_STANDBY_SEL=1) k% , MiAZHEN SAFE ( %4 ) IRZE. XM
AN IR 510 6-3 TR

TO_SAFE_ORDERLY J7%1f1 TO_STANDBY /741 #fi4: %% FORCE_EN_DRV_LOW fi .
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] TRAL B 97 IRAKZS HL (PFSM) % 8

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Resource Name

ENDRV

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

BUCK3

BUCK1_2

BUCK5

GPIO4

LDO4

LDO3

LDO2

LDO1

GPIO6

BUCK4

GPIO5

GPIO3

Device

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

Delay Diagram

Total Delay

Ous

500 us

500 us

500 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

2000 us

2000 us

& 6-3. TO_SAFE_ORDERLY #il TO_STANDBY H.i5/%)

Rail Name

PMIC_EN_DRV

nRSTOUT, _SOC

nRSTOUT_SoC

VDD_CPU

VDD_CORE_1V1

VDD_MCU_1v1

EN_EXT_VDDR

VDA _PLL_1V8

VDD_PHY_1V8

VDD_RAM_1V8

VDA_MCU_1V8

EN_1V8IO_LDSW

VDD_MCUIO_1V8

EN_3V310_LDSW

EN_MCU3V3IO_LDSW

26 TPS65941319-Q1 i/ 7 AM65 Sitara™ £ 227117 PMIC /755

English Document: SLVUCI5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated

ZHCUAY3 - APRIL 2023

Submit Document Feedback


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAY3
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAY3&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI5

13 TEXAS
INSTRUMENTS
www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &

7t TO_SAFE_ORDERLY %l |, X PMIC #2545 KM 16ms |, R HAT L R84 -

// Clear AMUXOUT_EN and CLKMON_EN and set LPM_EN
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0xE3

// Reset all BUCKs (not performed in the TO_STANDBY sequence)
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x87 DATA=0x1F MASK=0XEO

// Make GPIO9 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x39 DATA=0x18 MASK=0x00

// Make GPI010 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x3A DATA=0x08 MASK=0x00

Sof [ 5 A TR 28 3 AT AT N 51 SAFE_RECOVERY IRASMF#ESR |, XEWRE PMIC £ IHMESIRSS . 18
SAFE_RECOVERY IRZAETF |, IEMLHI SR E TSR EE | e E 2R E 2 e & il 2R E HEURE
(EZHF*E 5-10) .

7 TO_STANDBY F#545 it , Bk 7 BUCK_RESET 2 4b , & HBIAHF Y 16ms EIRFIFE 4. EXLEELSZ )G ,
PMIC &3ATHINKE , DA LP_STANDBY_SEL ( i5Z /% 5-10 ) &7 A true. WFENE , N PMIC 2N
LP_STANDBY JRZ& I HATF R, i LP_STANDBY_SEL AfE , Il PMIC £ {4576 e B KR b
STANDBY & X MRS REF,

6.3.3 ACTIVE_TO_WARM

ACTIVE_TO_WARM J7 5 n] [ 1M ESM_MCU Hiixfilk . EflRKIES T , nRSTOUT Al nRSTOUT_SOC
S SR RS | I R 58S (%7174 RECOV_CNT_REG_1) £, )5 , 4 BUCK 1 LDO #
PrEE NI E. PMIC fREFHZITIRE .

&ZE
GPIO 7EZFHIEAIMA = RAL , WK 6-4 Fias.

FPBITTIaIS , SATEL TR RS

// Set FORCE_EN_DRV_LOW

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x08 MASK=0xF7
// Clear nRSTOUT and nRSTOUT_SOC
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x00 MASK=0xFC
// Increment the recovery counter
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0xa5 DATA=0x01 MASK=0xFE

&iE
FHI e ESM 52K BATE PMIC Z4MHBL T B XA R . PMIC 92Br 34 MCU_POWER_ERR #
KRR 22 A AT R ¥ (B, N TR — 80 |, e R S50 IR [E1 3 NVM R fEas i, 3F Bk
TRt 2B . W R S T EEs I R Z T EORAE |, PMIC B R FF 2 ek RS .

&/
7t ACTIVE_TO_WARM J#%lJ5 , MCU 157 &2 EN_DRV AWK 11488, E1%)/7 545
FORCE_EN_DRV_LOW fiie:#%i5% , LM MCU 7] LLi% E ENABLE_DRV fi7.
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
A TR B 94 FRAL A HL (PFSM) # & www.ti.com.cn
Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
I |
ENDRV TPS65941319 E Ous PMIC_EN_DRV
1
I |
nRSTOUT TPS65941319 E Ous PMIC_nRSTOUT
1
I |
nRSTOUT_SOC TPS65941319 i Ous PMIC_nRSTOUT_SoC
1
"""" 7
BUCK4 TPS65941319 ,/ Ous VDD_MCUIO_1V8
/
—_————
"""" 7
LDO1 TPS65941319 ,/ Ous VDA_MCU_1V8
/
—_————
"""" 7
LDO2 TPS65941319 ,/ Ous VDD_RAM_1V8
/
—_————
"""" 7
LDO3 TPS65941319 ,/ Ous VDD_PHY_1V8
/
—_————
"""" 7
LDO4 TPS65941319 7 Ous VDA_PLL_1V8
/
—_————
"""" 7
BUCK5S TPS65941319 7 Ous VDD_MCU_1V1
/
—_————
"""" 7
BUCK1_2 TPS65941319 7 0us VDD_CORE_1V1
/
—_————
"""" 7
BUCK3 TPS65941319 ,/ Ous VDD_CPU
/
—_————
o mmmmmmmmmmm e
ENDRV TPS65941319 E 2000 us PMIC_EN_DRV
1
nRSTOUT TPS65941319 2000 us PMIC_nRSTOUT
nRSTOUT_SOC TPS65941319 2000 us PMIC_nRSTOUT_SoC

& 6-4. ACTIVE_TO_WARM HF 751

#1E
Tk 8 I HIF ARSI SR A, T RF R BRI E BIHLEMME R . 23R TI2TRE , &
A R AT .
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &

6.3.4 ESM_SOC_ERROR

R HI ESM_SOC 4417 , nRSTOUT_SOC 15 5 ¥ # KB MK T , A5 1E 200us J& RIS NS . H
P A L KA. K 6-5 R T %74,

Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
I |
nRSTOUT_SOC TPS65941319 i Ous PMIC_nRSTOUT_SoC
1
nRSTOUT_SOC TPS65941319 200 us PMIC_nRSTOUT_SoC

&l 6-5. ESM_SOC_ERROR %]

6.3.5 PWR_SOC_ERROR

WHAE N SOC HPFFLLH 5 7 AT AT B YR H B 5%, 34T PWR_SOC_ERROR J7%1]. nRSTOUT_SOC 75|
R R R BT, SOC HVRHHAT IEH AL FERS W e 7 51, {2 MCU HLJRZADK (R IR |, Wi 6-6 Fis.
12C_7 fili i AR PR FS U B 2 (5 5 GP104 2R Frd@H (12C_7=1) it 225 A (12C_7=0) , WKl 6-7 Fin.

FEFFIHIAR , $UATELRIRS

// Set AMUXOUT_EN and CLKMON_EN, clear LPM_EN and nRSTOUT_SOC
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x18 MASK=0xE1l

// Clear SPMI_LPM_EN

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0XEF

Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
_________ \
BUCK3 TPS65941319 Y 500 us VDD_CPU
\
A
_________ \
BUCK1_2 TPS65941319 Y 500 us VDD_CORE_1V1
\
A
_______________ '\\
LDO4 TPS65941319 \ 1000 us VDA_PLL_1V8
\
A
_______________ '\\
LDO3 TPS65941319 Y 1000 us VDD_PHY_1V8
\
A
_______________ '\\
LDO2 TPS65941319 Y 1000 us VDD_RAM_1V8
\
A
_______________ )
GPIO6 TPS65941319 ! 1000 us EN_1V8IO_LDSW
1
___________________________ )

GPIOS TPS65941319 i 2000 us EN_3V3IO_LDSW
1

&l 6-6. B5 PMIC L 12C_7 3357 B-Fif i) PWR_SOC_ERROR
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
A TR B 94 FRAL A HL (PFSM) # & www.ti.com.cn
Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
_________ \
BUCK3 TPS65941319 \ 500 us VDD_CPU
AY
\
_________ \
BUCK1_2 TPS65941319 \ 500 us VDD_CORE_1V1
AY
\
_______________ }
GPIO4 TPS65941319 ! 1000 us EN_EXT_VDDR
1
_______________ '\\
LDO4 TPS65941319 N 1000 us VDA_PLL_1V8
AY
\
_______________ '\\
LDO3 TPS65941319 N 1000 us VDD_PHY_1V8
AY
\
_______________ '\\
LDO2 TPS65941319 N 1000 us VDD_RAM_1V8
AY
\
_______________ }
GPIO6 TPS65941319 ! 1000 us EN_1V8IO_LDSW
1
___________________________ ,

GPIO5 TPS65941319 i 2000 us EN_3V3I0_LDSW
1

&l 6-7. B> PMIC i 12C_7 3 4K H PR ) PWR_SOC_ERROR

&iE
NRSTOUT_SOC K E/n7EEH |, (HETE Ous B [A]1AE AR HLF o

6.3.6 MCU_TO_WARM

MCU_TO_WARM J74| i [ 1498, ESM_MCU #i%fil %k . 5 ACTIVE_TO_WARM JF 5l #H2EBL 11
MCU_TO_WARM A A& FECREH . HAMFHET MCU_ONLY JRZ |, JEORFFE MCU_ONLY IRF&. 1E
PR | R TR ( 777174 RECOV_CNT_REG_1 #1#k#| ) i#4% , nRSTOUT (MCU_PORz) {5 5 # 1K)
NEHF. 5 MCU #H55H) BUCK #1 LDO f£ & 6-8 fra i [ By HERNHE , &% , MCU_PORz {5 5 & 1E
2ms J5 ¥ B NE .

&
£ MCU A E AT HAFHIIH , GPIO A E AT,

UEAk , FEFFITIaRT , $AT DL 4R 4 O R E TH s IR BCE PMIC

// Set FORCE_EN_DRV_LOW

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x08 MASK=0xF7
// Clear nRSTOUT

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x00 MASK=0XFE
// Increment Recovery Counter

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0xa5 DATA=0x01 MASK=0XFE
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &

#iE
EITHEL MCU £5RBILE PMIC Z /ML T B RE 1% . PMIC SEfr EIEAER MCU_POWER_ERR 8
P 2 ST e, B2, N TR 80, Fra AT S AR [ E) NVM ARl I B R
TR 23 . WK S BEHE T IR TR |, PMIC R R 2 Ik SDIRES

B/
£ MCU_TO_WARM F41J5 , MCU #7574 2 EN_DRV MK 588, 1Ei%F 54w
FORCE_EN_DRV_LOW fi&#i8% , LME MCU 7] LI B ENABLE_DRV fi7.

Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
I |
ENDRV TPS65941319 | 0us PMIC_EN_DRV
1
-
nRSTOUT TPS65941319 ! Ous PMIC_nRSTOUT
1
BUCK4 TPS65941319 / Ous VDD_MCUIO_1V8
_____III
LDO1 TPS65941319 / Ous VDA_MCU_1V8
_____III
BUCKS5 TPS65941319 / Ous VDD_MCU_1V1
_____III
o mmmmmmmmmmmommms
ENDRV TPS65941319 i 2000 us PMIC_EN_DRV
1
nRSTOUT TPS65941319 2000 us PMIC_nRSTOUT

&l 6-8. MCU_TO_WARM F¢%

&
Fa a8 I HIFAFROR TR A R A, TR R U R BB ERME R 18] 12551135 MCU_ONLY
WA, FoRX LA L A TT A -

6.3.7 TO_MCU

TO_MCU 5115 e 5540 it ss SOC HJEAL R EIFHA GPIO, Wi MCU HLJEEL MR A T84TIRE (Bt , MFF
PURASHHE] MCU_ONLY It} ), 55kt J5 25 )8 MCU HLEHL. IRAEAFGEAE 12C_7 ZFAEa 0 h i0ME | 12751
APIMIEDL . EfRZTFIIZHET , A PMIC Hi 12C_7 BB B WF A9, W4E
EN_EXT_VDDR ; & 6-10. @i 12C_7 fisb-Fme-~F , W5 A EN_EXT_VDDR ; Kl 6-9.

TO_MCU A5 — 418447 %F MISC_CTRL A1 ENABLE_DRV_STAT %7725 15 N#1F .

// Set AMUXOUT_EN, CLKMON_EN

// Clear LPM_EN, NRSTOUT_SOC

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x18 MASK=0xE1l
// Clear SPMI_LP_EN

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0XEF
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Resource Name

nRSTOUT_SOC

BUCK3

BUCK1_2

LDO4

LDO3

LDO2

GPIO6

GPIO5

GPIO3

BUCK4

LDO1

GPIO4

BUCKS5

ENDRV

nRSTOUT

Device

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

Delay Diagram

Total Delay Rail Name

0us PMIC_nRSTOUT_SoC
500 us VDD_CPU

500 us VDD_CORE_1V1
1000 us VDA_PLL_1V8

1000 us VDD_PHY_1V8

1000 us VDD_RAM_1V8
1000 us EN_1V8I0_LDSW
2000 us EN_3V3I0_LDSW
2000 us EN_MCU3V3IO_LDSW
3500 us VDD_MCUIO_1V8
3500 us VDA_MCU_1vV8
3500 us EN_EXT_VDDR

5000 us VDD_MCU_1V1
Variable PMIC_EN_DRV

14000 us (default)

Variable PMIC_nRSTOUT
14000 us (default)

& 6-9. B PMIC L1 12C_7 ¥R B ERH TO_MCU
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn A THH & G BRI HL (PFSM) % &
Resource Name Device Delay Diagram Total Delay Rail Name
I |
nRSTOUT_SOC TPS65941319 | 0us PMIC_nRSTOUT_SoC
1
_____ \
BUCK3 TPS65941319 \ 500 us VDD_CPU
AY
_______ AY
_____ \
BUCK1_2 TPS65941319 \ 500 us VDD_CORE_1V1
AY
_______ AY
"""" A
GPIO4 TPS65941319 | 1000 us EN_EXT_VDDR
1
_______ ~
LDO4 TPS65941319 \ 1000 us VDA_PLL_1V8
AY
_________ AY
_______ ~
LDO3 TPS65941319 \ 1000 us VDD_PHY_1V8
AY
_________ AY
_______ ~
LDO2 TPS65941319 \ 1000 us VDD_RAM_1V8
AY
_________ AY
"""" A
GPIO6 TPS65941319 | 1000 us EN_1V8IO_LDSW
1
____________ ,
GPIO5 TPS65941319 | 2000 us EN_3V3I0_LDSW
1
____________ :
GPIO3 TPS65941319 | 2000 us EN_MCU3V3IO_LDSW
1
_____________________ ,
BUCK4 TPS65941319 7 3500 us VDD_MCUIO_1V8
___________________ .II
_____________________ ,
LDO1 TPS65941319 7 3500 us VDA_MCU_1V8
___________________ .II
____________________________ —_
BUCK5 TPS65941319 7 5000 us VDD_MCU_1V1
__________________________ II
ENDRV TPS65941319 i Variable PMIC_EN_DRV
v 14000 us (default)
"""""""""""""" T .
nRSTOUT TPS65941319 i Variable PMIC_nRSTOUT
1 14000 us (default)
& 6-10. B> PMIC L) 12C_7 ¥ A1KH~FR ) TO_MCU 75
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

A TR B 94 FRAL A HL (PFSM) % & www.ti.com.cn

7t PFSM_DELAY_REG_1 & X IEiR 2 J5 , TO_MCU FHl 5 — 4154 AT % MISC_CTRL £
ENABLE_DRV_STAT 7 {745 15 N#1E

SREG_READ_REG ADDR=0XCD REG=R1

DELAY_SREG R1

// Clear SPMI_LPM_EN and FORCE_EN_DRV_LOW
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0XE7
// Set NRSTOUT (MCU_PORZ)

REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x01 MASK=0XFE

H/iE
£ TO_MCU 45 , MCU 737 ¥ EN_DRV.

6.3.8 TO_ACTIVE
M R 2453 TO_ACTIVE [FHI#EHATES |, BT BYRHER S & I i B e 53k T e, i 6-11 B

£ TO_ACTIVE FHIJFE6 , PMIC £5i%F SPMI_LP_EN 1 LPM_EN , J£#% & AMUXOUT_EN il
CLKMON_EN.
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13 TEXAS

INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

H TR E NI F RS BL (PFSM) % B

Resource Name

GPIO5

GPIO3

BUCK4

GPIO6

LDO1

LDO2

LDO3

LDO4

GPIO4

BUCKS

BUCK1 2

BUCK3

ENDRV

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

Device

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

Delay Diagram

& 6-11. TO_ACTIVE F#%

Total Delay

1500 us

1500 us

1500 us

1500 us

1500 us

1500 us

1500 us

3000 us

3000 us

3000 us

Variable
12000 us (default)

Variable
12000 us (default)

Variable
12000 us (default)

Rail Name

EN_3V3I0_LDSW

EN_MCU3V3IO_LDSW

VDD_MCUIO_1V8

EN_1V8IO_LDSW

VDA_MCU_1V8

VDD_RAM_1V8

VDD_PHY_1V8

VDA_PLL_1V8

EN_EXT_VDDR

VDD_MCU_1V1

VDD_CORE_1V1

VDD_CPU

PMIC_EN_DRV

PMIC_nRSTOUT

PMIC_nRSTOUT_SoC

7t TO_ACTIVE /741453 , FORCE_EN_DRV_LOW & #iEZ . 14 , nRSTOUT #1 nRSTOUT_SOC {55
£:%EiR PFSM_DELAY_REG_1 1 ffi{H.
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
T T B A B AR 2B (PFSM) %8

www.ti.com.cn

&k
7£ TO_ACTIVE [#4lJ5 , MCU 137 & # EN_DRV.

6.3.9 TO_RETENTION

i1 NSLEEPx fi78% 5| 2 X ) C #1 D fi k2 1h4=fi /% TO_RETENTION 541, 41428 H B A5 A i) [ 72 B AL e
HIEYEHA GPIO |, W& 3-1 fis.

PLR PMIC PFSM 54 478 T AT 460 B 20347 , Mt E PMIC :

// Set LPM_EN, Clear NRSTOUT_SOC and NRSTOUT
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0XF8
// Set SPMI_LP_EN and FORCE_EN_DRV_LOW
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x18 MASK=0XE7
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13 TEXAS

INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

H TR E NI F RS BL (PFSM) % B

Resource Name

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

ENDRV

BUCK3

BUCK1 2

BUCK5

GPIO4

LDO4

LDO3

LDO2

LDO1

GPIO6

BUCK4

GPIO5

GPIO3

Device

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

TPS65941319

I |

Delay Diagram

I |

I |

& 6-12. TO_RETENTION

Total Delay

Ous

Ous

Ous

500 us

500 us

500 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

1000 us

2500 us

3500 us

3500 us

Rail Name

PMIC_nRSTOUT

PMIC_nRSTOUT_SoC

PMIC_ENDRV

VDD_CPU

VDD_CORE_1V1

vDD_MCU_1V1

EN_EXT_VDDR

VDA _PLL_1V8

VDD_PHY_1V8

VDD_RAM_1V8

VDA_MCU_1V8

EN_1V8IO_LDSW

vDD_MCUIO_1V8

EN_3V3I0_LDSW

EN_MCU3V3IO_LDSW
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

£ GPIO3 U IRAL 16ms J& , & 6-12 , PMIC AT L FHE4 ¢

WG 2748 (PFSM_DELAY_REG_2) MIN% , &£ F 4K I NA MO ZER o

// Set LPM_EN, Clear CLKMON_EN and AMUXOUT_EN
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0xE3
// Make GPI0O9 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x39 DATA=0x18 MASK=0x00
// Make GPIO10 an input with pulldown enabled
REG_WRITE_MASK_IMM ADDR=0x3A DATA=0x08 MASK=0x00

38

TPS65941319-Q1 i/ 7 AM65 Sitara™ £ 227117 PMIC /755

English Document: SLVUCI5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated

ZHCUAY3 - APRIL 2023
Submit Document Feedback


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAY3
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAY3&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI5

13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn I B
7 R~

Ay 2540368 1 Al N MCU A BT 12C 5 PMIC #HTAC B % 7-1 JEox T AR & 12C 4. 5
BAR RSN A7 LUK X SR i) iz 1 2 Hoth 5 .
F 7-1.12C #B4KR

12C it At i i
0x48 0x00 - OXFF 0x00 - OxFF 0x00 - OXFF

71 EARFRESZ A Y)# © BT X MCU F{R#F

4 ENABLE 5| 78 Ry s P (B fdR ) B, NVM FIBRIABL E 24 PMIC #4#A217R4S . nINT 511448
i HSF , BAA MCU #5878 PMIC Wk AR T Rl . 7EIES LRT IS , Wy ENABLE_INT A1 BIST_PASS_INT.
ENABLE_INT £2% 1k PMIC &b BE5% 6-1 e KT “FFR1ER" AR fil Ak &4 |, IXEEE R NSLEEP1 i
NSLEEP2 fi##i% % , PMIC &4t T8R4 . 78 ENABLE_INT #iEE 5 |, RS H £ 7-2 €. LF&TN
W7 HATERFRE Z AFHI 12C @4

K72 REFR

NSLEEP1 NSLEEP2 12¢c_7 12C_6 R

1 1 AiEH AiEH =BT

0 1 1 ANE X MCU , H.A5 DDR fi#F
IR

0 1 0 A& 2 MCU , 7 DDR {45
fig

Te AL 0 AiEH AiEH {R¥F

711 B4T

TESRBIH | IEW LRSS, PMIC &4 T2/ R3S il 7EiERR ENABLE_INT FiiZ & NSLEEP1 Al
NSLEEP2 1 , PMIC A {f- ST R 4

write 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEP1 and NSLEEP2
write 0x48:0x66:0x01:0xFE // Clear BIST_PASS_INT
write Ox48:0x65:0x26:0xD9 // Clear all potential sources of the On Request

7.1.2{X MCU

BB ATIRE B MCU IRES |, 752753 2t NSLEEP 172 BiFCE 12C_7 filk %A%, P4 PMIC 2 [A] ¥ fic &
RS — B

write 0x48:0x85:0x80:0x7F // Set I2C_7 Trigger
write Ox48:0x86:0x02:0xFC // Set NSLEEP2 to trigger TO_MCU power sequence

B& 75\ NSLEEP £z LURFIFIZATRE , T LLEH] GPIO8 L) WKUP1 ZiRER (i PMIC iR [ME)iE 7R3
TIRXFARBIE | FECRFFIRAS T 2 ant.

7.1.3 fR%F

477 6.3.9 fis , MCU CUlr e, PRI AR iE N ORFRIRZS ATIE B AR FRIRS 21 MCU 8IS AT IR RO, A
FAEH PMIC L) GPIO8 R M PRFFARE Ml G5 1F I it N IS ATIRES -

write 0x48:0x34:0xC0;0x3F // Set GPIO8 to WKUP1l (goes to ACTIVE state)
write 0x48:0x64:0x80:0x7F // clear interrupt of gpio8, write to clear

write 0x48:0x4F:0x00:0x7F // unmask interrupt for GPIO8 falling edge

write 0x48:0x86:0x00:0xFC // trigger the TO_RETENTION power sequence

After the GPIO8 has gone Tow and the PMICs have returned to the ACTIVE state
wWrite 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of gpio8
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INSTRUMENTS
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AP AT Z RTC T 8 R M RIS el 2311 I NS AT IR

write 0x48:0xC3:0x01;0xFE // Enable Crystal

write 0x48:0xC5:0x05:0xF8 // minute timer, enable TIMER interrupts

write 0x48:0xC2:0x01:0xFE // start timer, if the timer values are non-zero clear before starting
write 0x48:0x86:0x00:0xFC // trigger the TO_RETENTION power sequence

After the RTC Timer interrupt has occurred and the PMICs have returned to the ACTIVE state

wWrite 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

write 0x48:0xC5:0x00:0xFB // disable timer interrupt, clear bit 2

write 0x48:0xC4:0x00:0xDF // clear timer interrupt, clear bit 5

7.2 BEARRBAFHURES

BT X MCU BUER PRI RN IUIR S o & ERFFERUESIRE |, TOAZENBE/HIRZS LP_STANDBY
Azt LP_STANDBY_SEL {75 % .

4 ENABLE 5| A2 MK P | TO_STANDBY J7 41 #ifilik » 24 ENABLE 5] I XS s iy, HFRIRZASE
YT STARTUP_DEST fiz. 12C_0 fiftk 2t <=t )% TO_STANDBY %1, M 12C_0 fit &, 7] LAl GPIO8
/A RTC A 228 iR i & PMIC KR 7] 23847 B MCU IRZS . Al d{di ] 12C_0 filt & 26 A k3 NFFHLR
A, M GPI08 kit NiZ TR .

#IE
£ LP_STANDBY ka5 , GPIO8 A~ nf i 1t Bt

write 0x48:0xC3:0x00:0xF7 // LP_STANDBY_SEL=0

write 0x48:0x7D:0xC0:0x3F // Mask NSLEEP bits

write 0x48:0x38:0xC0;0x3F // Set GPIO4 to WKUP1l (goes to ACTIVE state)
write 0x48:0x64:0x80:0x7F // clear interrupt of GPIO8

write 0x48:0x4F:0x00:0x7F // unmask interrupt for GPIO8 falling edge

write 0x48:0x85:0x01:0xFE // set I2C_0 trigger, trigger TO_STANDBY sequence
After the GPIO8 has gone low and the PMICs have returned to the ACTIVE state
write 0x48:0x7D:0x00:0x3F // unmask NSLEEP bits

write Ox48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

write 0x48:0x64:0x80:0x7F // clear interrupt of GPIO8

7.3 #AFLEH LP_STANDBY JR3

HE LP_STANDBY R St FIHEANFFHUIRS — B, JBH LP_STANDBY RESH AR , FEAEH A
LP_STANDBY RA&Z i E AR WG . 4, 24 PMIC )\ LP_STANDBY IRA&IR Bl , PFSM filt & 4644 2> i
ENABLE_INT i&ifi , MAERHRET |, filk &1 GPIO Hrifrikis .

write 0x48:0xC3:0x08:0xF7 // LP_STANDBY_SEL=1

write 0x48:0x7D:0xC0:0x3F // Mask NSLEEP bits

write 0x48:0x34:0xC0;0x3F // Set GPIO4 to WKUP1 (goes to ACTIVE state)
write 0x48:0xC3:0x60;0x9F // Set the STARTUP_DEST=ACTIVE

write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of GPIO4

write 0x48:0x4F:0x00:0xF7 // unmask interrupt for GPIO4 falling edge

write 0x48:0x85:0x01:0xFE // set I2C_0 trigger, trigger TO_STANDBY sequence
After the GPIO4 has gone low and the PMICs have returned to the ACTIVE state
write 0x48:0x7D:0x00:0x3F // unmask NSLEEP bits

wWrite 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of GPIO4

write 0x48:0x65:0x02:0xFD // clear ENABLE_INT

7.4 IB1TH} EH

GPIO8 fit B N N KEERE T . @ |, AN | Wal &R E Esr | Kk nRSTOUT 44 & A |
WD_PWRHOLD ¥ B A7 . ol I ECE nT H T Se B AR s Dh A, (HX ERAEKE D2 (772 8> ) 287
XE T I T 4 % 5-12,

write 0x12:0x09:0x00:0xBF // Disable watchdog
write 0x48:0x38:0xC0:0x1F // configure GPIO8 as WAKEUP1l
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INSTRUMENTS
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Ja & T e, s ik WD_PWR_HOLD &% .

write 0x12:0x09:0x00:0xFB // Clear WD_PWRHOLD
write 0x12:0x09:0x40:0xBF // Enable watchdog

f&Bh TO_SAFE il TO_SAFE_ORDERLY /7%l , PMIC A] LA7E SAFE RECOVERY IR#s LA FELRRES INIT A1
BOOT BIST A/ A7 Ul @it IXPpiEde , H - 27248 1 NVM BRI E . BE CREANSIRE |, Wl
R L L DL R AR A5 B (DR A 2 TR R AT 480 B 2 S o
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8 S5k

A%k PMIC BB E: ae A HARE S, I EBELUITNE

o [EMAXEE (TI) , TPS6594-Q1 A% 5 1 Buck F1 4 1~ LDO HiF ] F LI g I &7 IC (PMIC)
il &

o fEINAXER (TI) , TPS6594-Q1 Z4F M (#id mySecure ZHX )

o EMNXDE (TI) , TPS6594-Q1 JHFE/A PCB fi 27 4 )i FH i B
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